otrzymał na bieżący sezon świeże
eleganckie modele okryć Dam-
skich.—W tymże zakładzie udzielają

,się lekcje kroju metodą francuzką',
i przyjmuje się wszelka kra-
wiecczyzna, wykonywana podług
najwykwintniejszych żurnali paryzkich.

Ogłoszenie.
Podaje się niniejszern do wiadomości, iż

w dniu 16 (28) października r. b. 1886-go,
o godzinie 12 w południe, w Warszawskim
Aleksandrowskim Szpitalu Wojskowym od
bywać się będzie sprzedaż z licytacji wy
brakowanych rzeczy szpitalnych.

Życzący przyjąć udział w tej licytacji ra
czą się' zgłosić ' do Szpitala wymienionego
w czasie powyżej oznaczonym. 2032r

Rs. 100,000.